
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 24 » января 2019 г.                                                                                                          № 16 
 
Об утверждении формы реестра мест  

(площадок) накопления ТКО 

на территории муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить: 

- форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно 

приложению 1. 

2. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.  

 
 

Глава Александровского     

сельского поселения                            подпись                                              В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 

  



 

Приложение 1 к постановлению 

                                                                                                                                                                                                                                                                от ___________ №_________ 

 

Форма  
  

  

Реестр мест (площадок) накопления ТКО 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Данные об источниках 

образования ТКО, которые 

складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО 

Сведения о почтовом адресе мест 

(площадок) накопления ТКО 
(и или) 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 и

с
п

о
л
ь
зу

ем
о

м
 о

гр
аж

д
ен

и
и

 

(м
ет

ал
л

и
ч

ес
к
о

е,
 д

ер
ев

я
н

н
о

е 
и

 т
.д

.)
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 и

с
п

о
л
ь
зу

ем
о

м
 п

о
к
р

ы
ти

и
 (

б
ет

о
н

, 

ас
ф

ал
ь
т,

 г
р

у
н

т 
и

 т
.д

.)
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
л
о

щ
а
д

и
, 

к
в
.м

. 

Сведения о 

размещенных 

контейнерах: 

Сведения об объектах 

капитального строительства 

(при осуществлении 

деятельности на которых у 

физических и юридических 

лиц образуются твердые 

коммунальные отходы, 

складируемые в 

соответствующих местах (на 

площадках) накопления ТКО) 

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

У
л
и

ц
а
 

№
 д

о
м

а 

Сведения о 

географических 

координатах 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

ш
т.

 

о
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
, 

м
³ 

в
и

д
 о

б
ъ

е
к
та

 

адрес 

 


